



Uddevalla Skansen  
Inner Wheel klubb  
Distrikt 236  
Sverige



President Ulla Hansson  
Sekreterare Gunilla Börjesson  
Vice sekreterare vakant

## Medlemsbrev nr 12 2020-2021

### Kallelse till månadsträtt hos Uddevalla Skansen Inner Wheel Club

Tisdag 8 juni kl 13.00 på Nordens Ark

**Plats:** Samling - bilparkeringens nedre del på Nordens Ark

**Program:** Promenad i Ekoparken. Vi bildar mindre grupper om vi blir många. Promenaden upp till utsikten tar cirka 45 min där lunchen serveras. Jenny Magnusson leder och guidar oss. I samband med lunchen bjuder Nordens Ark på en liten programpunkt.

**Förtäring:** Restaurangen på Nordens Ark serverar dagens lunch. Kostnad 129 kr.  
Lunchen betalas till Birgitta Andreasson kontant eller Swish då vi anländer.  
I skrivande stund är inte menyn klar men man kan välja mellan "dagens" och vegetariskt.

**Anmälan:** Birgitta Lindgren **endast per tel. 073 843 13 37 senast 3 juni**

**Insamling:** Till Nordens Arks verksamhet

Vi ska vara ute hela tiden. Det är viktigt att ha bra skor då vi ska gå på skogsvägar och stigar. Det är inte fel att ha stavar och ett sittunderlag är bra att ha med i sig.

**Vi ska inte gå in i djurparken. Ekoparken är gratis.**

**I händelse av regn finns en planerad reservplan fortfarande på Nordens Ark.**

Tyvärr fortsätter pandemin. Om nytt besked kommer blir den här träffen ett månadsmöte och vi kan bland annat ta beslut om den nya styrelsen.

**Välkomna till några timmar i Ekoparken på Nordens Ark**  
Styrelsen

gm Gunilla Börjesson  
sekreterare

## Rapport från månadsträff hos Uddevalla Skansen Inner Wheel Club tisdag 11 maj 2021

Styrelsen har ordnat en liten månadsträff de månader vi inte har kunnat ha månadsmöten på grund av pandemin. Den här gången valde vi att träffas i Ljungskile. Tanken var att vi först skulle äta lunch tillsammans i Laxbutiken och därefter promenera på strandpromenaden.

17 medlemmar infann sig och stämningen var god. Däremot var inte vädrets makter med oss. Några tappra kvinnor tog en promenad i samhället och några gick längs stranden men strax var regnet ikapp oss.

Dagens insamling inbringade 472 kr . Pengarna går till Buagården. Buagården är avsedd att bereda utsatta barn en vistelse i en fin miljö på landet under några sommarveckor. Den drivs av Stiftelsen Odd Fellow barnkoloni.

Förra månadens insamling gick till Sommarlycka och inbringade 420 kr.